
15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   SCOLAIRE     Pg 1
 La Roche - Marloie Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 * * * * * 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Corresp (bus) de Melreux Ligne 13 13:30 19:02
Corresp (bus) d'Houffalize Ligne 15/2 8:02 14:59
La Roche Quai du Gravier 6:27 8:02 8:32 8:32 11:04 13:39 14:59 18:22 19:04
La Roche Quai de l'Ourthe 6:29 8:04 8:34 8:34 11:06 13:41 15:01 18:24 19:06
Vecpré Queue de Vache * 8:10 * * 11:12 * 15:07 18:30 19:12
Beausaint Centre 6:35 * 8:40 8:40 * 13:47 * * *
Vecmont Grand Route 6:38 * 8:43 8:43 * 13:50 * * *
Halleux Ecole 6:42 * 8:47 8:47 * 13:54 * * *
Gênes Eglise 6:46 * 8:51 8:51 * 13:58 * * *
Gênes Quatre bras 6:48 8:15 8:53 8:53 11:17 14:00 15:12 18:35 19:17
Hodister Eglise 6:50 * 8:55 * * * * * *
Chéoux Eglise 6:57 * 8:58 * * * * * *
Lignières 4 Bras 7:02 8:18 9:03 8:57 11:20 * 15:15 18:38 19:20
Lignières Eglise 7:04 * 9:05 8:59 * 14:05 * * *
Lignières 4 Bras 7:06 8:18 9:07 9:01 11:20 14:07 15:15 18:38 19:20
Grimbiemont Eglise 7:08 * 9:09 9:03 * 14:09 * * *
Roy Eglise 7:12 * 9:14 9:08 * 14:14 * * *
Charneux Eglise 7:16 * 9:19 9:13 * 14:19 * * *
Hollogne Rue de Bastogne 7:21 8:23 9:24 9:18 11:25 14:24 15:20 18:43 19:25
Marche Gare 7:23 8:25 9:26 9:20 11:27 14:26 15:22 18:45 19:27
Marche Av de la Toison d'Or 7:25 8:27 9:28 9:22 11:29 14:28 15:24 18:47 19:29
Marche Athénée 7:27 8:29 9:30 9:24 11:31 14:30 15:26 18:49 19:31
Marloie Dépôt TEC * 8:32 * * * * 15:30 * *
Marloie Eglise 7:31 * 9:34 9:27 11:35 14:34 * 18:53 19:35
Marloie Gare 7:32 8:33 9:35 9:28 11:36 14:35 15:31 18:54 19:36
Marloie Eglise 8:34 15:32
Waha Eglise 15:40
Waha Cité Militaire 15:43
Numéro de voyage 460 462 480 464 466 468 470 474 476



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   SCOLAIRE    Pg 2
Marloie - La Roche Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 1 * * * * * 2 * 4 5 1 2 3 4 5 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle Examens
Renvoi en bas de page 1 1
Marche Boulevard du Nord 12:05 12:05 16:08
Marche ISR - ISL 12:08 12:08 16:11
Marche Institut Notre Dame 12:11 12:11 16:13
Marche Av de la Toison d'Or * * *
Marche Athénée 12:16 12:16 16:17
Marloie Dépôt TEC 12:21 12:21 16:21
Marloie Gare 12:22 12:22 16:22
Marloie Gare 9:23 11:23 12:23 12:23 12:23 12:23 15:23 16:23 16:23 17:23
Marloie Eglise 9:24 11:24 12:24 12:24 12:24 12:24 15:24 16:24 16:24 17:24
Marche Athénée 9:27 11:27 12:27 12:27 12:27 12:27 15:27 16:27 16:27 17:27
Marche Av de la Toison d'Or 9:28 11:28 * * 12:28 12:28 15:28 * * 17:28
Marche Gare 9:32 11:32 12:33 12:33 12:33 12:33 15:32 16:31 16:33 17:32
Hollogne Rue de Bastogne 9:34 11:34 12:35 12:35 12:35 12:35 15:34 16:36 16:35 17:34
Charneux Eglise * * 12:40 12:40 12:40 12:40 * 16:41 16:40 17:38
Roy Eglise * * 12:44 12:44 12:44 12:44 * 16:46 16:45 17:43
Grimbiemont Eglise * * 12:49 12:49 12:49 12:49 * 16:51 16:50 17:48
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:51 12:51 12:51 12:51 15:39 16:54 16:53 17:51
Corresp (bus) vers Hampteau Ligne 13/2 12:51 12:51 16:55
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:51 12:51 12:51 12:51 15:39 16:55 16:53 17:51
Lignières Eglise * * 12:53 12:53 12:53 12:53 * 16:57 16:55 17:53
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:55 12:55 12:55 12:55 15:39 16:59 16:57 17:55
Chéoux Eglise * * 12:59 12:59 12:59 * * 17:03 17:00 *
Rendeux Ht Carref Rte Chéoux * * 13:01 13:01 13:01 * * 17:05 17:01 *
Hodister Eglise * * 13:05 13:05 13:05 * * 17:09 17:03 *
Gênes Quatre bras 9:42 11:42 13:07 13:07 13:07 12:58 15:42 17:11 17:05 17:58
Gênes Eglise * 11:44 13:09 13:09 13:09 13:00 * 17:13 17:07 18:00
Halleux Ecole * 11:48 13:13 13:13 13:13 13:04 * 17:17 17:11 18:04
Vecmont Grand Route * 11:52 13:17 13:17 13:17 13:08 * 17:21 17:15 18:08
Beausaint Centre * 11:56 13:20 13:20 13:20 13:11 * 17:24 17:18 18:11
Vecpré Queue de Vache 9:48 * * * * * 15:48 * * *
La Roche Quai du Gravier 9:52 12:03 * * * * * * * 18:19
La Roche Quai de l'Ourthe 12:05 13:27 13:27 13:27 13:18 15:54 17:31 17:25
Corresp (bus) vers Melreux Ligne 13 9:55 13:36 13:36 13:36
Corresp (bus) vers Houffalize Ligne 15/2 12:17
La Roche Quai du Gravier 13:31 13:31 13:31 13:22 15:58 17:35 17:29
Numéro de voyage 461 463 479 479 491 477 467 471 481 475

1   Ne circule pas en période d'examens scolaires.



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   VACANCES   Pg 3
 La Roche - Marloie Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15 15 15 15 15
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 * * * * * 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Corresp (bus) de Melreux Ligne 13 19:02
Corresp (bus) d'Houffalize Ligne 15/2 14:59
La Roche Quai du Gravier 8:07 8:32 8:32 11:04 13:39 14:59 18:22 19:04
La Roche Quai de l'Ourthe 8:09 8:34 8:34 11:06 13:41 15:01 18:24 19:06
Vecpré Queue de Vache 8:15 * * 11:12 * 15:07 18:30 19:12
Beausaint Centre * 8:40 8:40 * 13:47 * * *
Vecmont Grand Route * 8:43 8:43 * 13:50 * * *
Halleux Ecole * 8:47 8:47 * 13:54 * * *
Gênes Eglise * 8:51 8:51 * 13:58 * * *
Gênes Quatre bras 8:20 8:53 8:53 11:17 14:00 15:12 18:35 19:17
Hodister Eglise * 8:55 * * * * * *
Chéoux Eglise * 8:58 * * * * * *
Lignières 4 Bras 8:23 9:03 8:57 11:20 * 15:15 18:38 19:20
Lignières Eglise * 9:05 8:59 * 14:05 * * *
Lignières 4 Bras 8:23 9:07 9:01 11:20 14:07 15:15 18:38 19:20
Grimbiemont Eglise * 9:09 9:03 * 14:09 * * *
Roy Eglise * 9:14 9:08 * 14:14 * * *
Charneux Eglise * 9:19 9:13 * 14:19 * * *
Hollogne Rue de Bastogne 8:28 9:24 9:18 11:25 14:24 15:20 18:43 19:25
Marche Gare 8:30 9:26 9:20 11:27 14:26 15:22 18:45 19:27
Marche Av de la Toison d'Or 8:32 9:28 9:22 11:29 14:28 15:24 18:47 19:29
Marche Athénée 8:34 9:30 9:24 11:31 14:30 15:26 18:49 19:31
Marloie Dépôt TEC 8:37 * * * * 15:30 * *
Marloie Eglise * 9:34 9:27 11:35 14:34 * 18:53 19:35
Marloie Gare 8:38 9:35 9:28 11:36 14:35 15:31 18:54 19:36
Marloie Eglise 8:39 15:32
Waha Eglise 15:40
Waha Cité Militaire 15:43
Numéro de voyage 462 480 464 466 468 470 474 476



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   VACANCES  Pg 4
Marloie - La Roche Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15 15 15
Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * 2 3 4 5 1 * * * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Marche Boulevard du Nord
Marche ISR - ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Av de la Toison d'Or
Marche Athénée
Marloie Dépôt TEC
Marloie Gare
Marloie Gare 9:23 11:23 12:23 12:23 15:23 17:23
Marloie Eglise 9:24 11:24 12:24 12:24 15:24 17:24
Marche Athénée 9:27 11:27 12:27 12:27 15:27 17:27
Marche Av de la Toison d'Or 9:28 11:28 12:28 12:29 15:28 17:28
Marche Gare 9:32 11:32 12:32 12:34 15:32 17:32
Hollogne Rue de Bastogne 9:34 11:34 12:34 12:38 15:34 17:34
Charneux Eglise * * 12:39 12:43 * 17:38
Roy Eglise * * 12:43 12:45 * 17:43
Grimbiemont Eglise * * 12:48 12:50 * 17:48
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:50 12:52 15:39 17:51
Corresp (bus) vers Hampteau Ligne 13/2
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:50 12:52 15:39 17:51
Lignières Eglise * * 12:52 12:54 * 17:53
Lignières 4 Bras 9:39 11:39 12:54 12:56 15:39 17:55
Chéoux Eglise * * * 13:00 * *
Rendeux Ht Carref Rte Chéoux * * * 13:02 * *
Hodister Eglise * * * 13:06 * *
Gênes Quatre bras 9:42 11:42 12:57 13:08 15:42 17:58
Gênes Eglise * 11:44 12:59 13:10 * 18:00
Halleux Ecole * 11:48 13:03 13:14 * 18:04
Vecmont Grand Route * 11:52 13:07 13:18 * 18:08
Beausaint Centre * 11:56 13:10 13:21 * 18:11
Vecpré Queue de Vache 9:48 * * * 15:48 *
La Roche Quai du Gravier 9:52 12:03 * * * 18:19
La Roche Quai de l'Ourthe 12:05 13:17 13:28 15:54
Corresp (bus) vers Melreux Ligne 13 9:55
Corresp (bus) vers Houffalize Ligne 15/2 12:17
La Roche Quai du Gravier 13:21 13:32 15:58
Numéro de voyage 461 463 465 491 467 475



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   SAMEDI   Pg 5
 La Roche - Marloie Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15
Jours de circulation 6 6
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Corresp (bus) de Melreux Ligne 13
Corresp (bus) d'Houffalize Ligne 15/2
La Roche Quai du Gravier 14:03 17:03
La Roche Quai de l'Ourthe 14:05 17:05
Vecpré Queue de Vache 14:11 17:11
Beausaint Centre * *
Vecmont Grand Route * *
Halleux Ecole * *
Gênes Eglise * *
Gênes Quatre bras 14:16 17:16
Hodister Eglise * *
Chéoux Eglise * *
Lignières 4 Bras 14:19 17:19
Lignières Eglise * *
Lignières 4 Bras 14:19 17:19
Grimbiemont Eglise * *
Roy Eglise * *
Charneux Eglise * *
Hollogne Rue de Bastogne 14:24 17:24
Marche Gare 14:26 17:26
Marche Av de la Toison d'Or 14:28 17:28
Marche Athénée 14:30 17:30
Marloie Dépôt TEC * *
Marloie Eglise 14:34 17:34
Marloie Gare 14:35 17:35
Marloie Eglise
Waha Eglise
Waha Cité Militaire
Numéro de voyage 472 474



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   SAMEDI   Pg 6
Marloie - La Roche Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15
Jours de circulation 6 6 6
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Marche Boulevard du Nord
Marche ISR - ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Av de la Toison d'Or
Marche Athénée
Marloie Dépôt TEC
Marloie Gare
Marloie Gare 8:05 12:23 15:23
Marloie Eglise 8:06 12:24 15:24
Marche Athénée 8:09 12:27 15:27
Marche Av de la Toison d'Or 8:10 12:28 15:28
Marche Gare 8:11 12:29 15:29
Hollogne Rue de Bastogne 8:14 12:32 15:32
Charneux Eglise * * *
Roy Eglise * * *
Grimbiemont Eglise * * *
Lignières 4 Bras 8:20 12:38 15:38
Corresp (bus) vers Hampteau Ligne 13/2
Lignières 4 Bras 8:20 12:38 15:38
Lignières Eglise * * *
Lignières 4 Bras 8:20 12:38 15:38
Chéoux Eglise * * *
Rendeux Ht Carref Rte Chéoux * * *
Hodister Eglise * * *
Gênes Quatre bras 8:23 12:42 15:42
Gênes Eglise * * *
Halleux Ecole * * *
Vecmont Grand Route * * *
Beausaint Centre * * *
Vecpré Queue de Vache 8:29 12:48 15:48
La Roche Quai du Gravier * * *
La Roche Quai de l'Ourthe 8:35 12:54 15:54
Corresp (bus) vers Melreux Ligne 13
Corresp (bus) vers Houffalize Ligne 15/2
La Roche Quai du Gravier 8:39 12:58 15:58
Numéro de voyage 471 473 475



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   DIMANCHE  Pg 7
 La Roche - Marloie Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15
Jours de circulation 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Corresp (bus) de Melreux Ligne 13
Corresp (bus) d'Houffalize Ligne 15/2 15:02
La Roche Quai du Gravier 14:03 15:02 17:03 20:03
La Roche Quai de l'Ourthe 14:05 15:04 17:05 20:05
Vecpré Queue de Vache 14:11 15:10 17:11 20:11
Beausaint Centre * * * *
Vecmont Grand Route * * * *
Halleux Ecole * * * *
Gênes Eglise * * * *
Gênes Quatre bras 14:16 15:15 17:16 20:16
Hodister Eglise * * * *
Chéoux Eglise * * * *
Lignières 4 Bras 14:19 15:18 17:19 20:19
Lignières Eglise * * * *
Lignières 4 Bras 14:19 15:18 17:19 20:19
Grimbiemont Eglise * * * *
Roy Eglise * * * *
Charneux Eglise * * * *
Hollogne Rue de Bastogne 14:24 15:23 17:24 20:24
Marche Gare 14:26 15:25 17:26 20:26
Marche Av de la Toison d'Or 14:28 15:27 17:28 20:28
Marche Athénée 14:30 15:29 17:30 20:30
Marloie Dépôt TEC * * * *
Marloie Eglise 14:34 15:33 17:34 20:34
Marloie Gare 14:35 15:34 17:35 20:35
Marloie Eglise
Waha Eglise
Waha Cité Militaire
Numéro de voyage 482 484 486 488



15  LA ROCHE - LIGNIERES - MARCHE-EN-FAMENNE - MARLOIE   /   DIMANCHE   Pg 8
Marloie - La Roche Edition valable à partir du 01/09/2009

Ligne 15 15 15 15
Jours de circulation 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Marche Boulevard du Nord
Marche ISR - ISL
Marche Institut Notre Dame
Marche Av de la Toison d'Or
Marche Athénée
Marloie Dépôt TEC
Marloie Gare
Marloie Gare 12:23 15:23 17:23 19:23
Marloie Eglise 12:24 15:24 17:24 19:24
Marche Athénée 12:27 15:27 17:27 19:27
Marche Av de la Toison d'Or 12:28 15:28 17:28 19:28
Marche Gare 12:29 15:29 17:29 19:29
Hollogne Rue de Bastogne 12:32 15:32 17:32 19:32
Charneux Eglise * * * *
Roy Eglise * * * *
Grimbiemont Eglise * * * *
Lignières 4 Bras 12:38 15:38 17:38 19:38
Corresp (bus) vers Hampteau Ligne 13/2
Lignières 4 Bras 12:38 15:38 17:38 19:38
Lignières Eglise * * * *
Lignières 4 Bras 12:38 15:38 17:38 19:38
Chéoux Eglise * * * *
Rendeux Ht Carref Rte Chéoux * * * *
Hodister Eglise * * * *
Gênes Quatre bras 12:42 15:42 17:42 19:42
Gênes Eglise * * * *
Halleux Ecole * * * *
Vecmont Grand Route * * * *
Beausaint Centre * * * *
Vecpré Queue de Vache 12:48 15:48 17:48 19:48
La Roche Quai du Gravier * * 17:54 *
La Roche Quai de l'Ourthe 12:54 15:54 19:54
Corresp (bus) vers Melreux Ligne 13
Corresp (bus) vers Houffalize Ligne 15/2 17:54
La Roche Quai du Gravier 12:58 15:58 19:58
Numéro de voyage 483 485 487 489


	ECOLE
	La Roche - Marloie
	Marloie - La Roche

	VACANCES
	La Roche - Marloie
	Marloie - La Roche

	SAMEDI
	La Roche - Marloie
	Marloie - La Roche

	DIMANCHE
	La Roche - Marloie
	Marloie - La Roche


